令和５年度第２回秋田県第三セクターの運営状況評価に係る

外部有識者委員会議事概要

日 時：令和５年８月３０日（水）

１３時３０分～１５時３０分

会 場：秋田県総合庁舎６１０会議室

１ 出席者

評価委員 倉林委員長 松渕副委員長 遠藤委員 加藤委員 菅委員

事務局 〔秋田県総務部行政経営課〕

高橋行政経営課長 長岐政策監 二木チームリーダー

渡邊副主幹 佐藤主査 小西主任

２ 議事概要

議事（１） 各法人の評価及び法人運営に対する提言について（株式会社）

各法人の評価及び法人運営に対する提言について、事務局による説明の後、審

議を行った。

議事（２） 意見交換法人の選定について（株式会社）

意見交換法人の選定について、事務局による説明の後、審議を行った。

※ 議事及び資料非公開